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- PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte ; jistrimi
- Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regji

7

Emer Mbiemer Firme

.)ZL(S'G{Q; (. '_ uw,

,.} E /) (/ ,_ o ) o Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer QZU [j el Z/Q(Au.\ V L Institucioni &5 (A) P/ o T Jf’r(é\'/:{t Cj <t - Nga / / deri / /
Ty - g T T
PERSHKRIMI Sasia Vllefta ne | Piesagqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi . Te ardhura
, ne milion/lek zotron ne regjistrat Lo y vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe ‘]_O tpergjithshem) milion/iek
.- Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

A s




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeclogjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

| .o > - . ) _‘ " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer __ o {« Q\j‘('-‘*} (« (;i{‘. AN Q( ¢« Institucioni {]JJJ/“ /r\ Jt.,%/‘ R\ JP ¢

Nga / / deri / /

. ¢ {
: PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja {
% Natyre | milion/lek

(adresa € plote)

Burimi Vrejtje

ﬁ"é n*.f FOCH IEEEN I BT

n Pn " ik

of

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal _ Emer I\Ebiemcr Fig;mc \C‘ ,
; ; . f -It')‘!_n N \{( . L
A ota S

e {




FORMULARI A-4

AXSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

. Aksioni” eshte titu] pronesie,
pjese ne ﬁnmc

Emer Mbicmer '\/ { (Q{D%’fk [ d‘ Lk

ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali { nje shoqgerie dhe ge i Jep te drejten zoteruesit te saj te marre

" - A ( .
Institucioni [~ J/LL h jc C7 00 A
A = : o .)
)2

Periudha e Deklarimit
! /_ deri _ /

PERSH]{RM Sasiane | Vlefta ne

Vend j
Natyre | milion/lek - ndOtha

(adresa e plote)

Burimi

I

Te ardhura
Vijetore ne
miljon/lek

-

|

|
|
]
|
|
|

L]

-

|
»
-

s dmal ey vl

-

I

E

- Deldarimi i rreme j pasurise denohet sipas dispozitave perkatese to Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

l
f
_.J'l ().J 0 [:’ K /

r':__" .
Eal




" Me tcrmin Likuiditete

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
Emer Mblemcr ;\/; LO (9} L /7[\& VV Institucioni 5 }:(I;L/H L\' Cw%/?u (.J(”C Nga / / deri / /
% L. ‘- —_————
PERSH](RM Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
2 milion/lek (adresa e plot ' Vjetore ne
ose valute agresa & pio {?) miljon/lek
ose valute
3
%
)
Y
*
T
3
Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer Fi mne.
N X ut 4{( (‘i& 8



FORMULARI A-6
Te ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJ ONE OSE ChO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDITURA

(Per vete dhe te gjithe pj gstaret g familjes) A A C{ ] Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer i Voot (:fi\u ¢ Institucioni {fl ;} /z])f & Yl(k - }rcf‘rLLl e Nga 4/ 1 feg deri 3/ 4, 7o 4
A U '
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto- | Adresa e plote e Institueionit ku realizohen te ardhurat
_ gjithesej fiskale ne ne
. -' . - milion/lek milion/lek milion/lek: Iy
A\ C«g’;\ S\'\.{:v AN ¢,1Y ¢, C8 3 ¢ AT 1 ‘1\\”{ Ay o Reathed v ,-WF ol My,
.
: |
T T
: l
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer{Finnf
b ’ ' a)«/ u{:)' L'"é[i;‘]’_’-‘-""‘Q - 9
f- . ' s



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

' . )l ( 0 (L ' + a ( Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer \/[ {u\'w’ AN f_‘]\ i kku Institucioni - "',L/i Tow  JL (A Nga / / deri / 7
’ (‘ . ‘ Jf\ ’ } | )
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
) Natyre ne ;o R : giithesej fiskale ne ne
: milion/lek (adresae plote) Milion/lek | Milionflek | Milion/lek
5 _

l

|

g o

Dekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme ro

Vi r'} 'c‘}ﬂ
delpele

10



FORMULARI A-8

DETYRH\'IE FINANCYARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKF,
Con 10 [_ ) ! " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer -Plu V 16 l { /r:;f\ Q (( @ Institucioni Calla f CL7 g o[ a4 Nea [ /_ _deri —
. A T B ¢
"PERSHKRIM] Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekieve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit
_ milion/lck (adresa e plote)
E I ]

I

l

e

Deklarimi i meme i pasurise denohet sip

as dispozitave perkatese tc Kodit Penal

1
]
:
Emer Mbiemcr Firme ;. i
Ll Gl g



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

WV *-ﬁg"");""b‘ T

'Ne z_éatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
"'- : ¢ ’ "
zgjedﬂ!_mrve dhe te disa nepunesve publike”, une 0[( LV: ‘,;0%(& Z(;f\ { / L
< o, '

Autorizuesi Date, |§ /05 / Acoyf .
Emer, Mbiemer, Firme '

_ ;'Q{_{f%‘(f;:&. (

12






